
NO. FOLIO SOLICITUD REGIÓN DICTAMEN

1 RCP22-RCA22-MA01-00091 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

2 RCP22-RCA22-MA01-00004 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

3 RCP22-RCA22-MA01-00469 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

4 RCP22-RCA22-MA01-00448 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

5 RCP22-RCA22-MA01-00460 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

6 RCP22-RCA22-MA01-00461 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

7 RCP22-RCA22-MA01-00199 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

8 RCP22-RCA22-MA01-00078 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

9 RCP22-RCA22-MA01-00128 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

10 RCP22-RCA22-MA01-00046 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

11 RCP22-RCA22-MA01-00082 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

12 RCP22-RCA22-MA01-00075 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

13 RCP22-RCA22-MA01-00180 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

14 RCP22-RCA22-MA01-00047 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

15 RCP22-RCA22-MA01-00037 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

16 RCP22-RCA22-MA01-00050 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

17 RCP22-RCA22-MA01-00067 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

18 RCP22-RCA22-MA01-00103 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19 RCP22-RCA22-MA01-00445 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

20 RCP22-RCA22-MA01-00109 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

21 RCP22-RCA22-MA01-00077 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

22 RCP22-RCA22-MA01-00110 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

23 RCP22-RCA22-MA01-00158 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

24 RCP22-RCA22-MA01-00185 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

25 RCP22-RCA22-MA01-00274 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

26 RCP22-RCA22-MA01-00016 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

27 RCP22-RCA22-MA01-00064 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

28 RCP22-RCA22-MA01-00243 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

29 RCP22-RCA22-MA01-00412 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

30 RCP22-RCA22-MA01-00468 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

31 RCP22-RCA22-MA01-00001 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

32 RCP22-RCA22-MA01-00477 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

33 RCP22-RCA22-MA01-00244 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

34 RCP22-RCA22-MA01-00118 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

35 RCP22-RCA22-MA01-00014 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

36 RCP22-RCA22-MA01-00285 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

37 RCP22-RCA22-MA01-00015 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

38 RCP22-RCA22-MA01-00265 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

39 RCP22-RCA22-MA01-00269 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

40 RCP22-RCA22-MA01-00023 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

41 RCP22-RCA22-MA01-00026 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

42 RCP22-RCA22-MA01-00267 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

43 RCP22-RCA22-MA01-00146 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

44 RCP22-RCA22-MA01-00272 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

45 RCP22-RCA22-MA01-00125 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

46 RCP22-RCA22-MA01-00389 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

47 RCP22-RCA22-MA01-00312 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

48 RCP22-RCA22-MA01-00250 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

49 RCP22-RCA22-MA01-00337 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

50 RCP22-RCA22-MA01-00252 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

51 RCP22-RCA22-MA01-00113 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

52 RCP22-RCA22-MA01-00138 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

53 RCP22-RCA22-MA01-00453 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

54 RCP22-RCA22-MA01-00449 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

55 RCP22-RCA22-MA01-00413 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

56 RCP22-RCA22-MA01-00123 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

57 RCP22-RCA22-MA01-00459 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

58 RCP22-RCA22-MA01-00231 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

59 RCP22-RCA22-MA01-00253 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

60 RCP22-RCA22-MA01-00164 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

61 RCP22-RCA22-MA01-00450 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

62 RCP22-RCA22-MA01-00139 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

63 RCP22-RCA22-MA01-00422 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

64 RCP22-RCA22-MA01-00318 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

65 RCP22-RCA22-MA01-00282 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

66 RCP22-RCA22-MA02-00098 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

67 RCP22-RCA22-MA02-00434 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

68 RCP22-RCA22-MA02-00452 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

69 RCP22-RCA22-MA02-00446 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

70 RCP22-RCA22-MA02-00311 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

71 RCP22-RCA22-MA02-00319 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

72 RCP22-RCA22-MA02-00448 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

PROGRAMA "RECUPERACIÓN DEL CAMPO POBLANO, COMPONENTE II. RECONVERSIÓN PRODUCTIVA PARA 

CULTIVOS DE ALTO VALOR COMERCIAL"

REGIÓN 01 XICOTEPEC



73 RCP22-RCA22-MA02-00003 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

74 RCP22-RCA22-MA02-00102 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

75 RCP22-RCA22-MA02-00084 01 Xicotepec POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

NO. FOLIO SOLICITUD REGIÓN DICTAMEN

1 RCP22-RCA22-MA02-00637 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

2 RCP22-RCA22-MA02-00635 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

3 RCP22-RCA22-MA02-00584 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

4 RCP22-RCA22-MA02-00663 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

5 RCP22-RCA22-MA02-00595 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

6 RCP22-RCA22-MA02-00596 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

7 RCP22-RCA22-MA02-00187 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

8 RCP22-RCA22-MA02-00185 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

9 RCP22-RCA22-MA02-00219 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

10 RCP22-RCA22-MA02-00499 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

11 RCP22-RCA22-MA02-00210 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

12 RCP22-RCA22-MA02-00227 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

13 RCP22-RCA22-MA02-00059 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

14 RCP22-RCA22-MA02-00060 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

15 RCP22-RCA22-MA02-00065 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

16 RCP22-RCA22-MA02-00064 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

17 RCP22-RCA22-MA02-00146 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

18 RCP22-RCA22-MA02-00058 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19 RCP22-RCA22-MA02-00061 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

20 RCP22-RCA22-MA02-00137 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

21 RCP22-RCA22-MA02-00176 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

22 RCP22-RCA22-MA02-00138 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

23 RCP22-RCA22-MA02-00063 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

24 RCP22-RCA22-MA02-00162 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

25 RCP22-RCA22-MA02-00143 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

26 RCP22-RCA22-MA02-00134 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

27 RCP22-RCA22-MA02-00070 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

28 RCP22-RCA22-MA02-00053 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

29 RCP22-RCA22-MA02-00054 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

30 RCP22-RCA22-MA02-00583 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

31 RCP22-RCA22-MA02-00161 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

32 RCP22-RCA22-MA02-00132 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

33 RCP22-RCA22-MA02-00131 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

34 RCP22-RCA22-MA02-00135 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

35 RCP22-RCA22-MA02-00160 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

36 RCP22-RCA22-MA02-00158 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

37 RCP22-RCA22-MA02-00129 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

38 RCP22-RCA22-MA02-00130 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

39 RCP22-RCA22-MA02-00136 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

40 RCP22-RCA22-MA02-00152 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

41 RCP22-RCA22-MA02-00142 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

42 RCP22-RCA22-MA02-00168 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

43 RCP22-RCA22-MA02-00066 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

44 RCP22-RCA22-MA02-00164 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

45 RCP22-RCA22-MA02-00166 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

46 RCP22-RCA22-MA02-00069 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

47 RCP22-RCA22-MA02-00169 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

48 RCP22-RCA22-MA02-00071 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

49 RCP22-RCA22-MA02-00075 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

50 RCP22-RCA22-MA02-00074 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

51 RCP22-RCA22-MA02-00186 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

52 RCP22-RCA22-MA02-00229 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

53 RCP22-RCA22-MA02-00231 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

54 RCP22-RCA22-MA02-00077 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

55 RCP22-RCA22-MA02-00615 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

56 RCP22-RCA22-MA02-00622 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

57 RCP22-RCA22-MA02-00602 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

58 RCP22-RCA22-MA02-00603 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

59 RCP22-RCA22-MA02-00617 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

60 RCP22-RCA22-MA02-00601 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

61 RCP22-RCA22-MA02-00640 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

62 RCP22-RCA22-MA02-00646 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

63 RCP22-RCA22-MA02-00638 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

64 RCP22-RCA22-MA02-00110 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

65 RCP22-RCA22-MA02-00662 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

66 RCP22-RCA22-MA02-00641 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

67 RCP22-RCA22-MA02-00653 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

68 RCP22-RCA22-MA02-00472 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

69 RCP22-RCA22-MA02-00576 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

PROGRAMA "RECUPERACIÓN DEL CAMPO POBLANO, COMPONENTE II. RECONVERSIÓN PRODUCTIVA PARA CULTIVOS DE ALTO VALOR COMERCIAL"

REGIÓN 02 HUAUCHINANGO



70 RCP22-RCA22-MA02-00652 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

71 RCP22-RCA22-MA02-00656 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

72 RCP22-RCA22-MA02-00654 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

73 RCP22-RCA22-MA02-00471 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

74 RCP22-RCA22-MA02-00470 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

75 RCP22-RCA22-MA02-00473 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

76 RCP22-RCA22-MA02-00345 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

77 RCP22-RCA22-MA02-00661 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

78 RCP22-RCA22-MA02-00655 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

79 RCP22-RCA22-MA02-00482 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

80 RCP22-RCA22-MA02-00480 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

81 RCP22-RCA22-MA02-00481 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

82 RCP22-RCA22-MA02-00485 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

83 RCP22-RCA22-MA02-00488 02 Huauchinango POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

NO. FOLIO SOLICITUD REGIÓN DICTAMEN

1 RCP22-RCA22-MA02-00420 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

2 RCP22-RCA22-MA02-00409 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

3 RCP22-RCA22-MA02-00424 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

4 RCP22-RCA22-MA02-00366 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

5 RCP22-RCA22-MA02-00369 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

6 RCP22-RCA22-MA02-00412 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

7 RCP22-RCA22-MA02-00418 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

8 RCP22-RCA22-MA02-00415 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

9 RCP22-RCA22-MA02-00368 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

10 RCP22-RCA22-MA02-00365 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

11 RCP22-RCA22-MA02-00100 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

12 RCP22-RCA22-MA02-00081 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

13 RCP22-RCA22-MA02-00408 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

14 RCP22-RCA22-MA02-00468 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

15 RCP22-RCA22-MA02-00467 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

16 RCP22-RCA22-MA02-00411 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

17 RCP22-RCA22-MA02-00356 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

18 RCP22-RCA22-MA02-00211 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19 RCP22-RCA22-MA02-00331 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

20 RCP22-RCA22-MA02-00619 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

21 RCP22-RCA22-MA04-00526 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

22 RCP22-RCA22-MA04-00548 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

23 RCP22-RCA22-MA04-00557 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

24 RCP22-RCA22-MA04-00539 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

25 RCP22-RCA22-MA04-00556 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

26 RCP22-RCA22-MA04-00688 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

27 RCP22-RCA22-MA04-00567 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

28 RCP22-RCA22-MA04-00694 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

29 RCP22-RCA22-MA04-00700 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

30 RCP22-RCA22-MA04-00705 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

31 RCP22-RCA22-MA04-00689 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

32 RCP22-RCA22-MA04-00543 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

33 RCP22-RCA22-MA04-00704 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

34 RCP22-RCA22-MA04-00561 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

35 RCP22-RCA22-MA04-00702 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

36 RCP22-RCA22-MA04-00554 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

37 RCP22-RCA22-MA04-00563 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

38 RCP22-RCA22-MA04-00691 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

39 RCP22-RCA22-MA04-00703 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

40 RCP22-RCA22-MA04-00566 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

41 RCP22-RCA22-MA04-00551 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

42 RCP22-RCA22-MA04-00682 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

43 RCP22-RCA22-MA04-00684 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

44 RCP22-RCA22-MA04-00564 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

45 RCP22-RCA22-MA04-00677 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

46 RCP22-RCA22-MA04-00524 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

47 RCP22-RCA22-MA04-00568 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

48 RCP22-RCA22-MA04-00555 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

49 RCP22-RCA22-MA04-00558 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

50 RCP22-RCA22-MA03-00100 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

51 RCP22-RCA22-MA03-00243 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

52 RCP22-RCA22-MA03-00595 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

53 RCP22-RCA22-MA03-00202 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

54 RCP22-RCA22-MA03-00614 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

55 RCP22-RCA22-MA03-00529 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

56 RCP22-RCA22-MA03-00623 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

57 RCP22-RCA22-MA03-00465 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

58 RCP22-RCA22-MA03-00303 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

PROGRAMA "RECUPERACIÓN DEL CAMPO POBLANO, COMPONENTE II. RECONVERSIÓN PRODUCTIVA PARA CULTIVOS DE ALTO VALOR COMERCIAL"

REGIÓN 03 ZACATLAN



59 RCP22-RCA22-MA03-00123 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

60 RCP22-RCA22-MA03-00251 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

61 RCP22-RCA22-MA03-00081 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

62 RCP22-RCA22-MA03-00533 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

63 RCP22-RCA22-MA03-00610 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

64 RCP22-RCA22-MA03-00266 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

65 RCP22-RCA22-MA03-00552 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

66 RCP22-RCA22-MA03-00484 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

67 RCP22-RCA22-MA03-00403 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

68 RCP22-RCA22-MA03-00039 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

69 RCP22-RCA22-MA03-00410 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

70 RCP22-RCA22-MA03-00416 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

71 RCP22-RCA22-MA03-00165 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

72 RCP22-RCA22-MA03-00299 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

73 RCP22-RCA22-MA03-00535 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

74 RCP22-RCA22-MA03-00035 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

75 RCP22-RCA22-MA03-00597 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

76 RCP22-RCA22-MA03-00007 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

77 RCP22-RCA22-MA03-00350 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

78 RCP22-RCA22-MA03-00002 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

79 RCP22-RCA22-MA03-00033 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

80 RCP22-RCA22-MA03-00337 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

81 RCP22-RCA22-MA03-00056 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

82 RCP22-RCA22-MA03-00631 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

83 RCP22-RCA22-MA03-00604 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

84 RCP22-RCA22-MA03-00605 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

85 RCP22-RCA22-MA03-00206 03 Zacatlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

NO. FOLIO SOLICITUD REGIÓN DICTAMEN

1 RCP22-RCA22-MA04-00350 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

2 RCP22-RCA22-MA04-01289 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

3 RCP22-RCA22-MA04-00288 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

4 RCP22-RCA22-MA04-00290 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

5 RCP22-RCA22-MA04-01197 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

6 RCP22-RCA22-MA04-01359 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

7 RCP22-RCA22-MA04-01360 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

8 RCP22-RCA22-MA04-00411 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

9 RCP22-RCA22-MA04-01183 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

10 RCP22-RCA22-MA04-00516 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

11 RCP22-RCA22-MA04-01165 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

12 RCP22-RCA22-MA04-00617 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

13 RCP22-RCA22-MA04-01131 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

14 RCP22-RCA22-MA04-01278 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

15 RCP22-RCA22-MA04-01277 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

16 RCP22-RCA22-MA04-01294 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

17 RCP22-RCA22-MA04-01111 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

18 RCP22-RCA22-MA04-01231 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19 RCP22-RCA22-MA04-01175 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

20 RCP22-RCA22-MA04-01061 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

21 RCP22-RCA22-MA04-01300 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

22 RCP22-RCA22-MA04-01302 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

23 RCP22-RCA22-MA04-00222 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

24 RCP22-RCA22-MA04-01214 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

25 RCP22-RCA22-MA04-00603 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

26 RCP22-RCA22-MA04-00583 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

27 RCP22-RCA22-MA04-00584 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

28 RCP22-RCA22-MA04-01304 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

29 RCP22-RCA22-MA04-01312 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

30 RCP22-RCA22-MA04-00798 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

31 RCP22-RCA22-MA04-00841 04 Huehuetla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

NO. FOLIO SOLICITUD REGIÓN DICTAMEN

1 RCP22-RCA22-MA05-00325 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

2 RCP22-RCA22-MA05-00318 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

3 RCP22-RCA22-MA05-00471 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

4 RCP22-RCA22-MA05-00310 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

5 RCP22-RCA22-MA05-00308 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

6 RCP22-RCA22-MA05-00122 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

7 RCP22-RCA22-MA05-00119 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

8 RCP22-RCA22-MA05-00173 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

9 RCP22-RCA22-MA05-00121 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

PROGRAMA "RECUPERACIÓN DEL CAMPO POBLANO, COMPONENTE II. RECONVERSIÓN PRODUCTIVA PARA CULTIVOS DE ALTO VALOR COMERCIAL"

REGIÓN 04 HUEHUETLA

PROGRAMA "RECUPERACIÓN DEL CAMPO POBLANO, COMPONENTE II. RECONVERSIÓN PRODUCTIVA PARA CULTIVOS DE ALTO VALOR COMERCIAL"

REGIÓN 05 ZACAPOAXTLA



10 RCP22-RCA22-MA05-00161 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

11 RCP22-RCA22-MA05-00379 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

12 RCP22-RCA22-MA05-00175 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

13 RCP22-RCA22-MA05-00137 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

14 RCP22-RCA22-MA05-00149 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

15 RCP22-RCA22-MA05-00124 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

16 RCP22-RCA22-MA04-01115 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

17 RCP22-RCA22-MA04-00317 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

18 RCP22-RCA22-MA04-00322 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19 RCP22-RCA22-MA04-00571 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

20 RCP22-RCA22-MA04-00347 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

21 RCP22-RCA22-MA04-01326 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

22 RCP22-RCA22-MA04-01130 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

23 RCP22-RCA22-MA04-01327 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

24 RCP22-RCA22-MA04-01328 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

25 RCP22-RCA22-MA04-01331 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

26 RCP22-RCA22-MA04-01329 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

27 RCP22-RCA22-MA04-00004 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

28 RCP22-RCA22-MA04-00001 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

29 RCP22-RCA22-MA04-00155 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

30 RCP22-RCA22-MA04-00224 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

31 RCP22-RCA22-MA04-00984 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

32 RCP22-RCA22-MA04-00988 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

33 RCP22-RCA22-MA04-00251 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

34 RCP22-RCA22-MA04-00267 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

35 RCP22-RCA22-MA04-00254 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

36 RCP22-RCA22-MA04-00256 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

37 RCP22-RCA22-MA04-01322 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

38 RCP22-RCA22-MA04-01321 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

39 RCP22-RCA22-MA04-01009 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

40 RCP22-RCA22-MA04-01019 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

41 RCP22-RCA22-MA04-01320 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

42 RCP22-RCA22-MA04-01319 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

43 RCP22-RCA22-MA04-00094 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

44 RCP22-RCA22-MA04-00068 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

45 RCP22-RCA22-MA04-00092 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

46 RCP22-RCA22-MA04-00007 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

47 RCP22-RCA22-MA04-01011 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

48 RCP22-RCA22-MA04-01323 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

49 RCP22-RCA22-MA04-00169 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

50 RCP22-RCA22-MA04-01324 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

51 RCP22-RCA22-MA04-01353 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

52 RCP22-RCA22-MA04-00470 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

53 RCP22-RCA22-MA04-00475 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

54 RCP22-RCA22-MA04-01325 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

55 RCP22-RCA22-MA04-00391 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

56 RCP22-RCA22-MA04-00308 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

57 RCP22-RCA22-MA04-00570 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

58 RCP22-RCA22-MA04-00398 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

59 RCP22-RCA22-MA04-00268 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

60 RCP22-RCA22-MA04-00248 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

61 RCP22-RCA22-MA04-00303 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

62 RCP22-RCA22-MA04-00741 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

63 RCP22-RCA22-MA04-00232 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

64 RCP22-RCA22-MA04-00215 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

65 RCP22-RCA22-MA04-00221 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

66 RCP22-RCA22-MA04-01315 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

67 RCP22-RCA22-MA04-00009 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

68 RCP22-RCA22-MA04-00021 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

69 RCP22-RCA22-MA04-00020 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

70 RCP22-RCA22-MA04-00054 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

71 RCP22-RCA22-MA04-00049 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

72 RCP22-RCA22-MA04-00011 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

73 RCP22-RCA22-MA04-00044 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

74 RCP22-RCA22-MA04-00379 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

75 RCP22-RCA22-MA04-00050 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

76 RCP22-RCA22-MA04-01047 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

77 RCP22-RCA22-MA04-00047 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

78 RCP22-RCA22-MA04-00016 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

79 RCP22-RCA22-MA04-00066 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

80 RCP22-RCA22-MA04-00012 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

81 RCP22-RCA22-MA05-00520 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

82 RCP22-RCA22-MA05-00120 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

83 RCP22-RCA22-MA05-00165 05 Zacapoaxtla POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

REGIÓN 06 TEZIUTLAN

PROGRAMA "RECUPERACIÓN DEL CAMPO POBLANO, COMPONENTE II. RECONVERSIÓN PRODUCTIVA PARA CULTIVOS DE ALTO VALOR COMERCIAL"



NO. FOLIO SOLICITUD REGIÓN DICTAMEN

1 RCP22-RCA22-MA05-00529 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

2 RCP22-RCA22-MA05-00571 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

3 RCP22-RCA22-MA05-00180 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

4 RCP22-RCA22-MA05-00406 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

5 RCP22-RCA22-MA05-00575 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

6 RCP22-RCA22-MA05-00594 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

7 RCP22-RCA22-MA05-00574 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

8 RCP22-RCA22-MA05-00105 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

9 RCP22-RCA22-MA05-00011 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

10 RCP22-RCA22-MA05-00012 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

11 RCP22-RCA22-MA05-00067 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

12 RCP22-RCA22-MA05-00112 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

13 RCP22-RCA22-MA05-00013 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

14 RCP22-RCA22-MA05-00014 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

15 RCP22-RCA22-MA05-00015 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

16 RCP22-RCA22-MA05-00020 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

17 RCP22-RCA22-MA05-00063 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

18 RCP22-RCA22-MA05-00561 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19 RCP22-RCA22-MA05-00258 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

20 RCP22-RCA22-MA05-00091 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

21 RCP22-RCA22-MA05-00090 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

22 RCP22-RCA22-MA05-00581 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

23 RCP22-RCA22-MA05-00086 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

24 RCP22-RCA22-MA05-00598 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

25 RCP22-RCA22-MA05-00009 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

26 RCP22-RCA22-MA05-00006 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

27 RCP22-RCA22-MA05-00005 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

28 RCP22-RCA22-MA05-00410 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

29 RCP22-RCA22-MA05-00003 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

30 RCP22-RCA22-MA05-00052 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

31 RCP22-RCA22-MA05-00605 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

32 RCP22-RCA22-MA05-00583 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

33 RCP22-RCA22-MA05-00600 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

34 RCP22-RCA22-MA05-00152 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

35 RCP22-RCA22-MA05-00519 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

36 RCP22-RCA22-MA06-00046 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

37 RCP22-RCA22-MA05-00391 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

38 RCP22-RCA22-MA05-00390 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

39 RCP22-RCA22-MA05-00388 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

40 RCP22-RCA22-MA05-00387 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

41 RCP22-RCA22-MA05-00038 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

42 RCP22-RCA22-MA05-00114 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

43 RCP22-RCA22-MA05-00115 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

44 RCP22-RCA22-MA05-00022 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

45 RCP22-RCA22-MA05-00023 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

46 RCP22-RCA22-MA05-00155 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

47 RCP22-RCA22-MA05-00194 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

48 RCP22-RCA22-MA05-00459 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

49 RCP22-RCA22-MA05-00096 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

50 RCP22-RCA22-MA05-00264 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

51 RCP22-RCA22-MA05-00369 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

52 RCP22-RCA22-MA05-00530 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

53 RCP22-RCA22-MA05-00536 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

54 RCP22-RCA22-MA05-00469 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

55 RCP22-RCA22-MA05-00595 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

56 RCP22-RCA22-MA05-00607 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

57 RCP22-RCA22-MA05-00570 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

58 RCP22-RCA22-MA05-00588 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

59 RCP22-RCA22-MA05-00606 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

60 RCP22-RCA22-MA05-00608 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

61 RCP22-RCA22-MA05-00565 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

62 RCP22-RCA22-MA05-00566 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

63 RCP22-RCA22-MA05-00559 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

64 RCP22-RCA22-MA05-00577 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

65 RCP22-RCA22-MA05-00567 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

66 RCP22-RCA22-MA05-00208 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

67 RCP22-RCA22-MA05-00408 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

68 RCP22-RCA22-MA06-00143 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

69 RCP22-RCA22-MA06-00021 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

70 RCP22-RCA22-MA06-00175 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

71 RCP22-RCA22-MA06-00148 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

72 RCP22-RCA22-MA06-00142 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

73 RCP22-RCA22-MA06-00176 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

74 RCP22-RCA22-MA06-00135 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

75 RCP22-RCA22-MA06-00146 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL



76 RCP22-RCA22-MA06-00051 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

77 RCP22-RCA22-MA06-00082 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

78 RCP22-RCA22-MA06-00012 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

79 RCP22-RCA22-MA05-00596 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

80 RCP22-RCA22-MA05-00076 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

81 RCP22-RCA22-MA05-00223 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

82 RCP22-RCA22-MA05-00259 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

83 RCP22-RCA22-MA05-00244 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

84 RCP22-RCA22-MA05-00304 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

85 RCP22-RCA22-MA05-00100 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

86 RCP22-RCA22-MA05-00597 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

87 RCP22-RCA22-MA05-00109 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

88 RCP22-RCA22-MA05-00482 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

89 RCP22-RCA22-MA05-00582 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

90 RCP22-RCA22-MA05-00587 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

91 RCP22-RCA22-MA05-00179 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

92 RCP22-RCA22-MA05-00384 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

93 RCP22-RCA22-MA05-00346 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

94 RCP22-RCA22-MA05-00593 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

95 RCP22-RCA22-MA05-00185 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

96 RCP22-RCA22-MA05-00157 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

97 RCP22-RCA22-MA05-00040 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

98 RCP22-RCA22-MA05-00002 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

99 RCP22-RCA22-MA05-00351 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

100 RCP22-RCA22-MA05-00131 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

101 RCP22-RCA22-MA05-00049 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

102 RCP22-RCA22-MA05-00062 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

103 RCP22-RCA22-MA05-00193 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

104 RCP22-RCA22-MA05-00075 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

105 RCP22-RCA22-MA05-00156 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

106 RCP22-RCA22-MA05-00132 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

107 RCP22-RCA22-MA06-00118 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

108 RCP22-RCA22-MA06-00126 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

109 RCP22-RCA22-MA06-00123 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

110 RCP22-RCA22-MA06-00113 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

111 RCP22-RCA22-MA06-00150 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

112 RCP22-RCA22-MA06-00124 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

113 RCP22-RCA22-MA06-00154 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

114 RCP22-RCA22-MA05-00143 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

115 RCP22-RCA22-MA05-00432 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

116 RCP22-RCA22-MA05-00349 06 Teziutlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

NO. FOLIO SOLICITUD REGIÓN DICTAMEN

1 RCP22-RCA22-MA03-00024 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

2 RCP22-RCA22-MA03-00214 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

3 RCP22-RCA22-MA03-00172 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

4 RCP22-RCA22-MA03-00650 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

5 RCP22-RCA22-MA03-00669 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

6 RCP22-RCA22-MA03-00668 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

7 RCP22-RCA22-MA03-00542 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

8 RCP22-RCA22-MA03-00666 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

9 RCP22-RCA22-MA03-00653 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

10 RCP22-RCA22-MA03-00655 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

11 RCP22-RCA22-MA03-00557 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

12 RCP22-RCA22-MA03-00656 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

13 RCP22-RCA22-MA03-00654 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

14 RCP22-RCA22-MA03-00657 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

15 RCP22-RCA22-MA03-00658 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

16 RCP22-RCA22-MA03-00659 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

17 RCP22-RCA22-MA03-00661 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

18 RCP22-RCA22-MA03-00660 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19 RCP22-RCA22-MA03-00527 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

20 RCP22-RCA22-MA03-00652 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

21 RCP22-RCA22-MA03-00491 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

22 RCP22-RCA22-MA03-00503 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

23 RCP22-RCA22-MA03-00423 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

24 RCP22-RCA22-MA03-00634 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

25 RCP22-RCA22-MA03-00502 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

26 RCP22-RCA22-MA03-00498 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

27 RCP22-RCA22-MA03-00173 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

28 RCP22-RCA22-MA03-00152 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

29 RCP22-RCA22-MA03-00171 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

30 RCP22-RCA22-MA03-00241 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

31 RCP22-RCA22-MA03-00435 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

PROGRAMA "RECUPERACIÓN DEL CAMPO POBLANO, COMPONENTE II. RECONVERSIÓN PRODUCTIVA PARA CULTIVOS DE ALTO VALOR COMERCIAL"

REGIÓN 07 CHIGNAHUAPAN



32 RCP22-RCA22-MA03-00390 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

33 RCP22-RCA22-MA03-00130 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

34 RCP22-RCA22-MA03-00456 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

35 RCP22-RCA22-MA03-00643 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

36 RCP22-RCA22-MA03-00645 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

37 RCP22-RCA22-MA03-00329 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

38 RCP22-RCA22-MA03-00319 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

39 RCP22-RCA22-MA03-00609 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

40 RCP22-RCA22-MA03-00149 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

41 RCP22-RCA22-MA03-00628 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

42 RCP22-RCA22-MA04-00714 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

43 RCP22-RCA22-MA04-00716 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

44 RCP22-RCA22-MA04-00893 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

45 RCP22-RCA22-MA04-00846 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

46 RCP22-RCA22-MA04-00769 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

47 RCP22-RCA22-MA04-00754 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

48 RCP22-RCA22-MA04-01220 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

49 RCP22-RCA22-MA04-00715 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

50 RCP22-RCA22-MA04-00710 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

51 RCP22-RCA22-MA04-00747 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

52 RCP22-RCA22-MA04-00719 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

53 RCP22-RCA22-MA04-00897 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

54 RCP22-RCA22-MA04-00860 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

55 RCP22-RCA22-MA04-00723 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

56 RCP22-RCA22-MA04-00737 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

57 RCP22-RCA22-MA04-00908 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

58 RCP22-RCA22-MA04-00720 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

59 RCP22-RCA22-MA04-00898 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

60 RCP22-RCA22-MA04-00891 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

61 RCP22-RCA22-MA04-00711 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

62 RCP22-RCA22-MA04-00843 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

63 RCP22-RCA22-MA03-00675 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

64 RCP22-RCA22-MA03-00454 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

65 RCP22-RCA22-MA03-00449 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

66 RCP22-RCA22-MA03-00431 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

67 RCP22-RCA22-MA03-00457 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

68 RCP22-RCA22-MA04-00611 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

69 RCP22-RCA22-MA04-01266 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

70 RCP22-RCA22-MA04-01257 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

71 RCP22-RCA22-MA04-01229 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

72 RCP22-RCA22-MA04-01167 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

73 RCP22-RCA22-MA04-01237 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

74 RCP22-RCA22-MA04-01337 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

75 RCP22-RCA22-MA04-01345 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

76 RCP22-RCA22-MA04-01351 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

77 RCP22-RCA22-MA04-00621 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

78 RCP22-RCA22-MA04-01342 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

79 RCP22-RCA22-MA04-01233 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

80 RCP22-RCA22-MA04-01344 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

81 RCP22-RCA22-MA04-01346 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

82 RCP22-RCA22-MA04-01350 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

83 RCP22-RCA22-MA04-01347 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

84 RCP22-RCA22-MA04-01349 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

85 RCP22-RCA22-MA04-01348 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

86 RCP22-RCA22-MA04-01336 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

87 RCP22-RCA22-MA04-01352 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

88 RCP22-RCA22-MA04-01339 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

89 RCP22-RCA22-MA04-01338 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

90 RCP22-RCA22-MA04-01341 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

91 RCP22-RCA22-MA04-01335 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

92 RCP22-RCA22-MA04-00293 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

93 RCP22-RCA22-MA04-00089 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

94 RCP22-RCA22-MA04-00294 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

95 RCP22-RCA22-MA04-01340 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

96 RCP22-RCA22-MA04-01333 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

97 RCP22-RCA22-MA04-01132 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

98 RCP22-RCA22-MA04-01355 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

99 RCP22-RCA22-MA04-01221 07 Chignahuapan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

NO. FOLIO SOLICITUD REGIÓN DICTAMEN

1 RCP22-RCA22-MA06-00131 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

2 RCP22-RCA22-MA03-00194 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

3 RCP22-RCA22-MA03-00076 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

4 RCP22-RCA22-MA03-00510 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

PROGRAMA "RECUPERACIÓN DEL CAMPO POBLANO, COMPONENTE II. RECONVERSIÓN PRODUCTIVA PARA CULTIVOS DE ALTO VALOR COMERCIAL"

REGIÓN 08 LIBRES



5 RCP22-RCA22-MA03-00671 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

6 RCP22-RCA22-MA03-00385 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

7 RCP22-RCA22-MA03-00193 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

8 RCP22-RCA22-MA03-00497 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

9 RCP22-RCA22-MA11-00038 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

10 RCP22-RCA22-MA12-00312 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

11 RCP22-RCA22-MA12-00311 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

12 RCP22-RCA22-MA12-00121 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

13 RCP22-RCA22-MA11-00187 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

14 RCP22-RCA22-MA11-00186 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

15 RCP22-RCA22-MA11-00157 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

16 RCP22-RCA22-MA11-00162 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

17 RCP22-RCA22-MA11-00158 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

18 RCP22-RCA22-MA11-00185 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19 RCP22-RCA22-MA11-00160 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

20 RCP22-RCA22-MA11-00165 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

21 RCP22-RCA22-MA11-00043 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

22 RCP22-RCA22-MA11-00161 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

23 RCP22-RCA22-MA11-00164 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

24 RCP22-RCA22-MA06-00077 08 Libres POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

NO. FOLIO SOLICITUD REGIÓN DICTAMEN

1 RCP22-RCA22-MA12-00104 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

2 RCP22-RCA22-MA12-00160 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

3 RCP22-RCA22-MA12-00205 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

4 RCP22-RCA22-MA12-00091 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

5 RCP22-RCA22-MA12-00095 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

6 RCP22-RCA22-MA12-00097 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

7 RCP22-RCA22-MA12-00101 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

8 RCP22-RCA22-MA12-00147 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

9 RCP22-RCA22-MA12-00152 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

10 RCP22-RCA22-MA12-00153 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

11 RCP22-RCA22-MA12-00009 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

12 RCP22-RCA22-MA12-00146 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

13 RCP22-RCA22-MA12-00151 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

14 RCP22-RCA22-MA12-00156 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

15 RCP22-RCA22-MA12-00204 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

16 RCP22-RCA22-MA12-00212 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

17 RCP22-RCA22-MA12-00218 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

18 RCP22-RCA22-MA12-00096 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19 RCP22-RCA22-MA12-00207 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

20 RCP22-RCA22-MA12-00216 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

21 RCP22-RCA22-MA12-00183 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

22 RCP22-RCA22-MA12-00339 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

23 RCP22-RCA22-MA12-00186 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

24 RCP22-RCA22-MA12-00065 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

25 RCP22-RCA22-MA12-00210 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

26 RCP22-RCA22-MA12-00211 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

27 RCP22-RCA22-MA12-00063 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

28 RCP22-RCA22-MA12-00145 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

29 RCP22-RCA22-MA12-00179 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

30 RCP22-RCA22-MA12-00185 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

31 RCP22-RCA22-MA12-00187 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

32 RCP22-RCA22-MA12-00188 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

33 RCP22-RCA22-MA12-00189 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

34 RCP22-RCA22-MA12-00131 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

35 RCP22-RCA22-MA12-00133 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

36 RCP22-RCA22-MA12-00136 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

37 RCP22-RCA22-MA12-00140 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

38 RCP22-RCA22-MA12-00134 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

39 RCP22-RCA22-MA12-00124 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

40 RCP22-RCA22-MA12-00128 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

41 RCP22-RCA22-MA12-00168 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

42 RCP22-RCA22-MA12-00132 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

43 RCP22-RCA22-MA12-00125 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

44 RCP22-RCA22-MA12-00177 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

45 RCP22-RCA22-MA12-00127 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

46 RCP22-RCA22-MA12-00340 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

47 RCP22-RCA22-MA12-00198 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

48 RCP22-RCA22-MA12-00320 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

49 RCP22-RCA22-MA12-00323 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

50 RCP22-RCA22-MA12-00200 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

51 RCP22-RCA22-MA12-00318 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

52 RCP22-RCA22-MA12-00341 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

PROGRAMA "RECUPERACIÓN DEL CAMPO POBLANO, COMPONENTE II. RECONVERSIÓN PRODUCTIVA PARA CULTIVOS DE ALTO VALOR COMERCIAL"

REGIÓN 09 QUIMIXTLAN



53 RCP22-RCA22-MA12-00001 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

54 RCP22-RCA22-MA12-00054 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

55 RCP22-RCA22-MA12-00046 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

56 RCP22-RCA22-MA12-00317 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

57 RCP22-RCA22-MA12-00142 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

58 RCP22-RCA22-MA12-00234 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

59 RCP22-RCA22-MA12-00322 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

60 RCP22-RCA22-MA12-00324 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

61 RCP22-RCA22-MA12-00019 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

62 RCP22-RCA22-MA12-00321 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

63 RCP22-RCA22-MA12-00020 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

64 RCP22-RCA22-MA12-00058 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

65 RCP22-RCA22-MA12-00209 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

66 RCP22-RCA22-MA12-00208 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

67 RCP22-RCA22-MA12-00326 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

68 RCP22-RCA22-MA06-00035 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

69 RCP22-RCA22-MA06-00033 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

70 RCP22-RCA22-MA06-00037 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

71 RCP22-RCA22-MA06-00034 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

72 RCP22-RCA22-MA06-00036 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

73 RCP22-RCA22-MA06-00032 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

74 RCP22-RCA22-MA06-00076 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

75 RCP22-RCA22-MA12-00328 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

76 RCP22-RCA22-MA12-00011 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

77 RCP22-RCA22-MA12-00066 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

78 RCP22-RCA22-MA12-00072 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

79 RCP22-RCA22-MA12-00070 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

80 RCP22-RCA22-MA12-00068 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

81 RCP22-RCA22-MA12-00327 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

82 RCP22-RCA22-MA12-00221 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

83 RCP22-RCA22-MA12-00184 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

84 RCP22-RCA22-MA12-00222 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

85 RCP22-RCA22-MA12-00230 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

86 RCP22-RCA22-MA12-00331 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

87 RCP22-RCA22-MA12-00330 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

88 RCP22-RCA22-MA12-00332 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

89 RCP22-RCA22-MA12-00333 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

90 RCP22-RCA22-MA12-00334 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

91 RCP22-RCA22-MA12-00329 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

92 RCP22-RCA22-MA12-00239 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

93 RCP22-RCA22-MA12-00342 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

94 RCP22-RCA22-MA12-00316 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

95 RCP22-RCA22-MA12-00315 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

96 RCP22-RCA22-MA12-00196 09 Quimixtlan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

NO. FOLIO SOLICITUD REGIÓN DICTAMEN

1 RCP22-RCA22-MA11-00182 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

2 RCP22-RCA22-MA11-00176 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

3 RCP22-RCA22-MA11-00116 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

4 RCP22-RCA22-MA11-00076 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

5 RCP22-RCA22-MA11-00071 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

6 RCP22-RCA22-MA13-00134 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

7 RCP22-RCA22-MA13-00127 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

8 RCP22-RCA22-MA13-00131 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

9 RCP22-RCA22-MA13-00019 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

10 RCP22-RCA22-MA13-00133 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

11 RCP22-RCA22-MA13-00132 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

12 RCP22-RCA22-MA13-00137 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

13 RCP22-RCA22-MA13-00135 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

14 RCP22-RCA22-MA13-00061 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

15 RCP22-RCA22-MA13-00142 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

16 RCP22-RCA22-MA13-00128 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

17 RCP22-RCA22-MA13-00037 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

18 RCP22-RCA22-MA13-00143 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19 RCP22-RCA22-MA13-00044 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

20 RCP22-RCA22-MA13-00144 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

21 RCP22-RCA22-MA13-00086 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

22 RCP22-RCA22-MA13-00007 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

23 RCP22-RCA22-MA13-00036 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

24 RCP22-RCA22-MA13-00094 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

25 RCP22-RCA22-MA13-00057 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

26 RCP22-RCA22-MA11-00087 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

27 RCP22-RCA22-MA11-00091 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

28 RCP22-RCA22-MA11-00179 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

PROGRAMA "RECUPERACIÓN DEL CAMPO POBLANO, COMPONENTE II. RECONVERSIÓN PRODUCTIVA PARA CULTIVOS DE ALTO VALOR COMERCIAL"

REGIÓN 10 ACATZINGO



29 RCP22-RCA22-MA11-00180 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

30 RCP22-RCA22-MA11-00107 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

31 RCP22-RCA22-MA11-00188 10 Acatzingo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

NO. FOLIO SOLICITUD REGIÓN DICTAMEN

1 RCP22-RCA22-MA12-00343 11 Ciudad Serdan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

2 RCP22-RCA22-MA12-00336 11 Ciudad Serdan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

3 RCP22-RCA22-MA13-00118 11 Ciudad Serdan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

4 RCP22-RCA22-MA13-00122 11 Ciudad Serdan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

5 RCP22-RCA22-MA13-00123 11 Ciudad Serdan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

6 RCP22-RCA22-MA13-00125 11 Ciudad Serdan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

7 RCP22-RCA22-MA13-00121 11 Ciudad Serdan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

8 RCP22-RCA22-MA13-00083 11 Ciudad Serdan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

9 RCP22-RCA22-MA13-00084 11 Ciudad Serdan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

10 RCP22-RCA22-MA13-00120 11 Ciudad Serdan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

11 RCP22-RCA22-MA13-00040 11 Ciudad Serdan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

12 RCP22-RCA22-MA13-00071 11 Ciudad Serdan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

13 RCP22-RCA22-MA13-00074 11 Ciudad Serdan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

14 RCP22-RCA22-MA13-00112 11 Ciudad Serdan POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

NO. FOLIO SOLICITUD REGIÓN DICTAMEN

1 RCP22-RCA22-MA13-00098 12 Tecamachalco POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

2 RCP22-RCA22-MA13-00001 12 Tecamachalgo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

3 RCP22-RCA22-MA19-00002 12 Tecamachalgo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

4 RCP22-RCA22-MA19-00268 12 Tecamachalgo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

5 RCP22-RCA22-MA17-00187 12 Tecamachalgo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

6 RCP22-RCA22-MA17-00176 12 Tecamachalgo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

7 RCP22-RCA22-MA17-00363 12 Tecamachalgo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

8 RCP22-RCA22-MA17-00364 12 Tecamachalgo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

9 RCP22-RCA22-MA17-00365 12 Tecamachalgo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

10 RCP22-RCA22-MA17-00245 12 Tecamachalgo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

11 RCP22-RCA22-MA17-00026 12 Tecamachalgo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

12 RCP22-RCA22-MA17-00035 12 Tecamachalgo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

13 RCP22-RCA22-MA17-00339 12 Tecamachalgo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

14 RCP22-RCA22-MA17-00030 12 Tecamachalgo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

15 RCP22-RCA22-MA17-00082 12 Tecamachalgo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

16 RCP22-RCA22-MA17-00031 12 Tecamachalgo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

17 RCP22-RCA22-MA17-00211 12 Tecamachalgo POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

REGIÓN 12 TECAMACHALCO

PROGRAMA "RECUPERACIÓN DEL CAMPO POBLANO, COMPONENTE II. RECONVERSIÓN PRODUCTIVA PARA CULTIVOS DE ALTO VALOR COMERCIAL"

REGIÓN 11 CIUDAD SERDAN

PROGRAMA "RECUPERACIÓN DEL CAMPO POBLANO, COMPONENTE II. RECONVERSIÓN PRODUCTIVA PARA CULTIVOS DE ALTO VALOR COMERCIAL"


